АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 №429
г. Качканар

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Качканарского городского округа,

утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 06.10.2017 № 956

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», на основании Протокола заседания рабочей группы
по организации работы нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа от 18.04.2022 № 2022/3,
зарегистрированного за № 27 от 30.03.2022, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Качканарского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956 (в редакции от 06.02.2019 № 106, от 19.03.2019 №276, от
22.04.2019 №417, от 22.10.2019 №1003,от 14.05.2020 №356, от 12.08.2020 №
707, от 08.10.2020 № 868, от 29.12.2021 № 1100, от 10.03.2022 №249, от
31.03.2022 №357), следующие изменения: .

1.1.  Строку 24 раздел «Нестационарные торговые объекты
постоянного размещения» изложить в следующей редакции:

Тивогрифия эСзф», 1. Козкванур,

ул
Срорлаклив, Тв.

ал, $-900-21-614-94 ИНИ 6О1ЗОЕЗЫНО, Зла бал ЛОТ 300 ок

24 |2 г. Качканар, П|непро|235,|госуда|да|бессрочн|действ.
4 ба микр. уч. д. О|рствен о

11/1, КН товар ная
66:48:0316001:6 ы, неразгр

55 услуг а-
66:48:0316001:2 и ОП ниченн

373 ая

1.2. Строку 26 раздела «Перспективные, компенсационные места
размещения нестационарных торговых объектов» исключить.

1.3. Дополнить раздел «Нестационарные торговые объекты
постоянного размещения» строкой следующего содержания:

57. |5 г.Качканар, П|услуг|105,|госуда|да|бессрочн|действ.
2. |9 ул.Свердлова иоп|0|рствен о

уч.26/2 ная
КН неразгр

66:48:0314001:3 а-
304 ниченн

ая

2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа в течение 5 дней со дня подписания
направить настоящее Постановление в Министерство агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области для размещения
на официальном сайте Министерства.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель
администрации городского окр\ И.Л. Иглин